Tavoli, armadi, scrivanie e scaffali Biblioteche 

(Codice CPV: 39120000-9) 

2. Luogo di Esecuzione: Biblioteca Comunale di Cislago, via Magenta – Cislago (Varese). 

3. Tempi della Fornitura: entro 60 giorni dalla stipula del contratto; 

4. Importo Complessivo dell’appalto: € 39.000,00 (Euro  trentanovemila/00) IVA esclusa; 

5. Modalità di Affidamento: affidamento diretto previa richiesta di preventivi ai sensi 

dell’Art. 36, comma 2 lettera a), del D. Lgs. 50/2016.  

N.B.: alle Ditte invitate sarà richiesto di effettuare sopralluogo obbligatorio presso i locali